
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000012206 建設工事

指名

土木一式 詳細業種
土木第263号 福知山停車場奥榎原線 道路改良工事工事番号及び工事名
福知山市 西羽合 地内工事場所
自 平成24年 3月30日 ～ 至 平成24年 3月31日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

条件付一般競争入札 総価契約
平成24年 3月27日入札・見積日 13時0分 電子入札
土工一式、プレキャストカルバート工L=18.5ｍ、排水構造物工L=186ｍ、舗装工A=1165ｍ
、区画線工一式、土留・仮締切工L=16.4m

価格競争

辻本 勝
櫻井 雅康

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社アシダ組

加藤建設株式会社

株式会社門野組

株式会社衣川組

河守工業株式会社

三丹開発株式会社

世紀建設株式会社

セイリョウ建設株式会社

瀬戸内建設工業株式会社

創生建設株式会社

29,958,000

30,088,000

30,075,000

30,290,000

30,187,000

30,020,000

30,038,000

30,145,000

29,885,000

30,050,000

失格（最低制限価格未

－

－

－

－

落札

－

－

失格（最低制限価格未

－

備考

01815
テキストボックス
最高予定価格：３７，１１６千円（税抜き）最低制限価格：３０，００３千円（税抜き）



1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

株式会社高尾組

株式会社高見組

株式会社達川組

大立工業株式会社

中小路建設株式会社

西田工業株式会社

株式会社西本

株式会社西山組

株式会社能見土建

株式会社平山組

冨士興業

北陵興業株式会社

前田工業株式会社

松崎建設株式会社

株式会社丸協

33,400,000

30,365,000

35,500,000

31,600,000

30,590,000

30,587,000

37,116,000

33,030,000

30,250,000

30,078,000

35,440,000

29,939,000

指名及び入札状況閲覧簿

－

－

－

－

失格（内訳明細書不備

－

辞退

－

－

辞退

－

－

－

－

失格（最低制限価格未

企業名又は委任先名項
番 備考



1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

26

27

メイコー建設株式会社

渡辺建設株式会社
32,666,000

指名及び入札状況閲覧簿

辞退

－

企業名又は委任先名項
番 備考



土木 263

参加させな
か っ た 者 、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

三丹開発株式会社

京都府福知山市奥野部３５番地の１

・工事用地（資材置場、重機置場）が隣接する民有地であるが、借上げ期間につい
ての借地交渉に不測の日数を要したため。

・警察および隣接地権者の意見をふまえ、ボックスカルバートの据付けにクレーンに
よる直接設置に併せて横取り装置を用いる。
・隣接する借地地権者との協議が整ったので、これに伴う官民境界の構造物を変更
する。
・隣接する借地地権者（工事ヤード）との調整に期間を要したので工期を延期する。

・沿線店舗と自治会との調整により、各戸進入路の早期解放と夜間工事での騒音、
振動に配慮し側溝の構造を変更する。
・沿線店舗との調整と一般交通の安全確保のため仮舗装を行う。
・沿線店舗の出入り、夜間工事、国道9号の羽合交差点での安全確保のため交通誘
導員を増員する。
・上記により不測の調整日数を要したので、完成期限を延期する。

第 号 福知山停車場奥榎原線道路改良
工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

(1)平成２３年度福知山市建設工事指名競争入札参加資格者名簿

で「土木一式」のＡ等級に登録されている者のうち、福知山市内に

本社又は本店を有するものであること。

(2)建設業法（昭和２４年法律第１００号）の基準を満たす主任技術

者又は監理技術者を当該工事に専任で配置できること。

31,521,000
38,971,800

31,503,150

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

平成24年 3月31日0

5,068,350

5,920,950

平成24年 9月25日

平成25年 1月25日

平成24年 3月30日 ～ 平成24年11月30日

平成24年 3月30日

平成24年 3月30日

平成25年 1月31日

平成25年 2月28日

～

～

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

な　し


